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Regler för uppvaktning och hyllning av Svedala kommuns 
anställda 
______________________________________________ 
 
antagna av kommunfullmäktige 2011-09-12, § 118 Gäller från 
 2011-10-01 

Bevakning 
 
Personal som varit anställd i 25 år eller som avgår med pension bevakas av 
personalenheten. Vid all annan uppvaktning är det förvaltningens eget ansvar att 
svara för bevakning och hyllning av sina anställda. 

Kostnader 
 
Förvaltningarna skall budgetera och svara för samtliga kostnader för uppvaktning 
och hyllning enligt dessa regler av personal anställd inom förvaltningen. 
Kommunstyrelsen svarar för kostnaderna för jubileumsfestligheten.  

Uppvaktning 
 
Vid 50- och 60-årsdagar sker uppvaktning med t.ex. blommor och lämplig gåva. 
Ett av tillfällena, det som följer närmast efter 6 års anställning, uppmärksammas 
med gåva för högst ett belopp motsvarande 5 % av det förhöjda 
prisbasbeloppet (2011 = 2 200 kr). Beloppet avrundas till närmaste 100 kronor. 
Sådan gåva kan endast utdelas vid ett av de uppräknade tillfällena. 
 
Efter 25 års sammanlagd anställning i kommunen lämnas gåva för ett värde av 
högst ett belopp motsvarande 10 % av det förhöjda prisbasbeloppet  
(2011 = 4 400 kr). Beloppet avrundas till närmaste 100 kronor 
 
Vid avgång med pension efter 6 års anställning i kommunen lämnas en gåva för 
högst ett belopp motsvarande 2,5 % av det förhöjda prisbasbeloppet  
(2011 = 1 100 kr) samt uppvaktas med blommor. Beloppet avrundas till närmaste 
100 kronor 
 
Gåva skall i största möjliga utsträckning ha lokal anknytning och ett bestående 
värde. Till bestående värde räknas inte kläder, mat, bildäck utan snarare klocka, 
smycke, konst et.c. Eventuell skatt erläggs helt av mottagaren av gåvan (för 
närvarande är gåva i form av kontanter beskattningsbar men ej presentkort till en 
butik eller dylikt som inte kan växlas in till kontanter). 
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Kommunen inbjuder de arbetstagare, som under året avgår med pension eller 
uppnår 25 års anställningstid hos kommunen, till en gemensam 
jubileumsfestlighet. Vid denna jubileumsfestlighet skall om möjligt kommunens 
uppvaktning enligt dessa regler verkställas. Kommunledningsförvaltningen 
ansvarar för det praktiska genomförandet av festligheten. 

Hyllning vid dödsfall och begravning 
 
Vid dödstillfälle sker flaggning på halv stång i anslutning till den anställdes arbetsplats. Om det inte 
finns flaggstång i anslutning till den avlidnes arbetsplats får flaggning ske vid kommunhuset. 
Vid begravning hedras minnet med krans och band.  

Tolkning och ändringar 
 
Tolkning av dessa regler görs av kommundirektören eller kanslichefen. 
 
Ändring av basbeloppsnivå i dessa regler får göras av kommunstyrelsen. 
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